Załącznik nr 7 do SIWZ
ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ, MATERIAŁÓW RÓWNOWAŻNYCH
Przedmiot zamówienia:

Dostawa 25 szt. węzłów cieplnych dla zadań inwestycyjnych:

Likwidacja grupowego węzła cieplnego „B-3” w Tychach.

Zadanie 1  

Przebudowa sieci ciepłowniczej os. B-3 w kierunku os. C-1 w Tychach wraz z budową 2 szt. węzłów cieplnych.   

Zadanie 2 

Przebudowa sieci ciepłowniczej os. C-1 w Tychach wraz z budową 23 szt. węzłów cieplnych.       
	L.p.
	Oznaczenie (numer) urządzenia, materiału 

wg zestawienia 

w projekcie
	Nazwa urządzenia, materiału
wg projektu
	Dostawca/Producent urządzenia, materiału 

wg projektu
	Nazwa, typ, parametry  urządzenia, materiału równoważnego
	Dostawca/Producent urządzenia, materiału równoważnego
	Numer * dokumentu potwierdzającego równoważność

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	SWC ul. Czarneckiego 22 (SP)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC al. Bielska 82

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czarneckiego 5

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czereśniowa 7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czereśniowa 9

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czarneckiego 6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czereśniowa 3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czarneckiego 31

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC al. Bielska 56

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC al. Bielska 62

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Bema 3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


___________________________________________________
(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Innego Podmiotu lub upoważnionej do występowania w jego imieniu)

	L.p.
	Oznaczenie (numer) urządzenia, materiału 

wg zestawienia 

w projekcie
	Nazwa urządzenia, materiału
wg projektu
	Dostawca/Producent urządzenia, materiału 

wg projektu
	Nazwa, typ, parametry  urządzenia, materiału równoważnego
	Dostawca/Producent urządzenia, materiału równoważnego
	Numer * dokumentu potwierdzającego równoważność

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	SWC ul. Czarneckiego 10

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC al. Bielska 68

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Cienista 3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Bema 9

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Cicha 19

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Bema 15

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC al. Bielska 74

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czarneckiego 18

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Cicha 8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czarneckiego 30

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Cicha 7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Cienista 21

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Czarneckiego 13

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SWC ul. Cienista 13

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Uwaga: 
* wszystkie dokumenty potwierdzające równoważność danego urządzenia/materiału należy ponumerować i dany numer wpisać w kolumnie 7 zestawienia w odniesieniu do każdego wymienionego w kolumnie 5 urządzenia/materiału równoważnego.  
Miejscowość i data:..............................

___________________________________________________
(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Innego Podmiotu lub upoważnionej do występowania w jego imieniu)
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